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Opiekę nad Przedszkolem Miejskim Nr 12 w Sosnowcu pełni 
Kuratorium Oświaty w Katowicach-Delegatura w Sosnowcu 

i Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego  
==================================================== 

 
            Przedszkole Miejskie Nr 12 mieści się w budynku wolnostojącym jednopiętrowym 
przy ul. Mościckiego 26a w Sosnowcu w spokojnym i bezpiecznym miejscu. Jesteśmy 
przedszkolem po przeprowadzonej termomodernizacji i remontach wewnętrznych sal 
dydaktycznych z łazienkami. Przedszkole jest jasne, czyste, kolorowe i nowoczesne. 
Otoczone jest ogrodzonym pięknym zielonym ogrodem i placem zabaw wyposażonym w 
sprzęt do ćwiczeń ruchowych zainstalowany na stałe. 
 
            Posiadamy własną kuchnię, w której przygotowywane są naszym dzieciom trzy 
smaczne i zdrowe posiłki. Jadłospis jest zgodny z obowiązującymi normami żywieniowymi 
przewidzianymi dla dzieci w wieku przedszkolnym. 
 
            Nasze przedszkole posiada cztery oddziały dzieci w wieku 3 do 6 lat. Podzielone 
są na pięć 25-osobowych grup  – każda ma swoją nazwę. Grupa dzieci 6-cio letnich 
znajduje się przy Szkole Podstawowej Nr 22. Sale wyposażone są w meble dostosowane 
do wieku dzieci, kąciki dydaktyczne zorganizowane dla dzieci zgodnie z teorią inteligencji 
wielorakich, sprzęt audiowizualny i tablice interaktywne. Sprzęt i pomoce dydaktyczne  
odpowiadają najnowszym wymogom pedagogiki i zasadom prozdrowotnym stawianym 
przed nowoczesną placówką wychowania przedszkolnego. 
 
             Przedszkole prowadzi nieodpłatną działalność wychowawczo-dydaktyczną w 
zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego. Zatrudnia wykwalifikowaną 
kadrę pedagogiczną aktywnych nauczycieli, którzy wspomagają rozwój każdego dziecka. 
Posiadają odpowiednie przygotowanie pedagogiczne gdzie praca z dziećmi jest dla nich 
życiową  pasją. Ich kreatywność i pomysłowość pozwala prowadzić ciekawe zajęcia. 
 
             Nasza placówka czynna jest od poniedziałku do piątku w godz. od 6.00 – 17.00. 
W tym czasie odbywają się zabawy indywidualne lub zespołowe o charakterze 
organizacyjnym, integracyjnym, korekcyjno-kompensacyjnym, porządkowym oraz zajęcia 
planowane i inspirowane przez nauczycieli i dzieci. Tworzymy sytuacje edukacyjne, które 
korelują z potrzebami dzieci i wyzwalają w nich potencjał twórczy. Dbamy o 
bezpieczeństwo  i rozwijamy dziecięce talenty, zainteresowania oraz zapewnimy długie 
godziny znakomitej zabawy. Dzieci, które przechodzą z naszej placówki do szkoły, w 
widoczny sposób, wyróżniają się dobrym przygotowaniem dydaktycznym do 
kontynuowania dalszej nauki w szkole podstawowej. 
 
             Dobra zabawa, staranne przygotowanie do zajęć dydaktycznych, odpowiedzialna 
opieka a przede wszystkim dbanie o bezpieczeństwo naszych dzieci to wizytówka 
naszego przedszkola. Oddając nam pod opiekę swoje dziecko mają Państwo pewność, że 
jest ono pod dobrą opieką. 


